.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DO VALE DO RIO GRANDE LTDA

ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras

Centralizagdo Financeira

OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

SICOOB UBERABA
CNPJ: 25.683.475/0001-50
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operages de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
(-) DEPRECIAGCOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depésitos a Prazo
DEMALIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Frederico Carlos Rodrigues
Diretor Administrativo

Ouvidoria SICOOB
Reclamagdes, elogios e sugestdes.

maio/2023
380.618.112

2.273.394
380.164.191
7.631.058
100.072.881
100.072.881
270.608.548
1.851.705
(14.099.542)
(13.293.608)
(805.933)
115.005
2.255.075
13.561.585
(3.651.596)
380.618.112

380.618.112
203.238.809
79.605.592
123.633.216
110.352.249
58.489.443
51.215.671
51.215.671
647.135
795.501
1.367.450
8.583.692
52.007.346
22.416.321
29.591.025
4.273.066
35.152.839
(30.879.773)

380.618.112

Rubens Miguel Pereira
Contador - CRC/MG-091.409/0-6

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

abril/2023
398.106.633

2.447.199
397.225.096
7.631.058
122.398.060
122.398.060
265.305.106
1.890.872
(13.428.898)
(12.471.703)
(957.195)
96.424
2.110.821
13.244.851
(3.588.860)
398.106.633

398.106.633
221.376.718
80.385.139
140.991.579
110.433.044
57.666.633
52.049.046
52.049.046
717.365
767.023
1.253.571
8.569.464
51.814.572
22.223.547
29.591.025
3.892.240
27.722.958
(23.830.717)
398.106.633



